
Durata fino a 2,5 volte più lunga Fino al 120% di luminosità in più Elevatissima resistenza alle vibrazioni
Tempi di fermo e costi del parco mezzi
ridotti rispetto alle lampade standard

Più luce permette di vedere più lontano
e di reagire più velocemente rispetto ai

requisiti minimi legali

Adatto per applicazioni pesanti

Le lampade alogene e di segnalazione per camion più potenti
di OSRAM

Scopri  TRUCKSTAR  PRO:  le  lampade  alogene  e  di

segnalazione per camion più luminose di OSRAM con un

eccellente  rapporto  qualità-prezzo.  Con  una  durata

estremamente lunga, fino al 120% di luce in più rispetto alle

lampade standard e un'elevata resistenza alle vibrazioni,

queste  lampade  24 volt  sono  ideali  per  i  conducenti

professionisti riducendo i tempi di fermo e i costi del parco

veicoli.  Grazie  all'elevata  resistenza  alle  vibrazioni,  le

lampade  TRUCKSTAR  PRO  sono  adatte  anche  per

applicazioni  gravose.  Grazie  alla  loro  straordinaria

luminosità e alla durata fino a 2,5 volte maggiore rispetto

alle  lampade  standard,  le  lampade  migliorano  la  tua

sicurezza  durante  la  guida  su  strada.

Scheda della famiglia di prodotto

TRUCKSTAR PRO

La più brillante lampada alogena OSRAM per camion
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Dati tecnici

Dati elettrici Dati fotometrici

Descrizione del prodotto Max
potenza
assorbit
a

Tensione nominale Potenza nominale Tensione
di prova

Flusso luminoso

TRUCKSTAR PRO H1 84 W 1) 24 V 70 W 28,0 V 1900 lm

TRUCKSTAR PRO H3 84 W 1) 24 V 55 W 28,0 V 1750 lm

TRUCKSTAR PRO H4 85 / 80
W 1)

24 V 75/70 W 28,0 V 1900/1200 lm

TRUCKSTAR PRO H7 75 W 1) 24 V 70 W 28,0 V 1750 lm

TRUCKSTAR PRO H11 80 W 1) 24 V 70 W 28,0 V 1600 lm

Physical Attributes & Dimensions Durata

Descrizione del prodotto Tolleranza
flusso
luminoso

Attacco
(denominazione da
norma)

Lunghezza Diametro Durata
B3

TRUCKSTAR PRO H1 ±15 % P14.5s 62.5 mm 9 mm 600 hr

TRUCKSTAR PRO H3 ±15 % PK22s 42.0 mm 11.0 mm 600 hr

TRUCKSTAR PRO H4 ±15 / ±15 % P43t 82.0 mm 16.5 mm 140 /
450 hr 2)

TRUCKSTAR PRO H7 ±10 % PX26d 59.0 mm 12.0 mm 500 hr

TRUCKSTAR PRO H11 ±10 % PGJ19-2 67.0 mm 12.0 mm 500 hr

Certificati,
Norme,
Direttive

Informazioni ambientali e normative
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Descrizione del prodotto Durata
rispetta
ndo Tc

Categoria
ECE

Identificatore
Primario dell'Articolo

Elenco candidati
Sostanza 1

Numero di
dichiarazione nel
database SCIP

TRUCKSTAR PRO H1 1200 hr H1 4062172216531 |
4008321784209 |
4052899413832 |
4052899413931 |
4062172216555 |
4062172159432 |
4008321851765 |
4062172174657 |
4062172285117 |
4062172232319 |
4052899529229 |
4008321784179 |
4052899414037 |
4062172218771

Non contiene
sostanze dichiarabili

Non contiene
sostanze dichiarabili

Scheda della famiglia di prodotto
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Certificati,
Norme,
Direttive

Informazioni ambientali e normative
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Descrizione del prodotto Durata
rispetta
ndo Tc

Categoria
ECE

Identificatore
Primario dell'Articolo

Elenco candidati
Sostanza 1

Numero di
dichiarazione nel
database SCIP

TRUCKSTAR PRO H3 1200 hr H3 4052899413856 |
4052899413955 |
4052899481893 |
4058075021952 |
4062172159401 |
4008321784247 |
4062172027410 |
4008321851901 |
4062172285933 |
4052899481954 |
4052899481916 |
4052899414051 |
4008321784261

Non contiene
sostanze dichiarabili

Non contiene
sostanze dichiarabili

TRUCKSTAR PRO H4 300 /
1000 hr
2)

H4 4062172150439 |
4052899476066 |
4052899413979 |
4062172150491 |
4052899413870 |
4008321785022 |
4008321785077

Non contiene
sostanze dichiarabili

Non contiene
sostanze dichiarabili

TRUCKSTAR PRO H7 1000 hr H7 4008321855978 |
4052899476042 |
4008321785091 |
4062172150453 |
4052899413818 |
4052899413917 |
4008321855930 |
4008321855954 |
4062172150521

Non contiene
sostanze dichiarabili

Non contiene
sostanze dichiarabili

TRUCKSTAR PRO H11 1000 hr H11 4052899904804 |
4052899904644 |
4008321832399 |
4062172150552 |
4052899414099 |
4008321832368 |
4008321832412 |
4052899413894 |
4052899413993 |
4062172150477

Non contiene
sostanze dichiarabili

Non contiene
sostanze dichiarabili

1) Massima

2) Filamento 1

Scheda della famiglia di prodotto

__

Scheda della famiglia di prodotto | TRUCKSTAR PRO dicembre 14, 2025, 04:20:06
© 2025, OSRAM GmbH. Tutti i diritti riservati Pagina 3 di 4



Download dati

File

User instruction
GPRS_Istruzioni sui simboli di sicurezza

Addon Technical Information
Product Certificates HAL

ref_pim_amsp_product360degreeimages
TRUCKSTAR PRO H1 64155TSP

ref_pim_amsp_product360degreeimages
TRUCKSTAR PRO H3 64156TSP

ref_pim_amsp_product360degreeimages
TRUCKSTAR PRO H4 64196TSP

ref_pim_amsp_product360degreeimages
TRUCKSTAR PRO H7 64215TSP

Parere legale
Emissione di luce rispetto ai requisiti minimi ECE R112.

Consigli di applicazione
Per informazioni più dettagliate e grafici consultare la scheda tecnica

Clausola
Con riserva di modifiche senza preavviso. Salvo errori o omissioni. Assicurarsi sempre di utilizzare la versione più recente.
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