

Scheda della famiglia di prodotto

TRUCKSTAR PRO

La più brillante lampada alogena OSRAM per camion



Durata fino a 2,5 volte più lunga

Tempi di fermo e costi del parco mezzi ridotti rispetto alle lampade standard



Fino al 120% di luminosità in più

Più luce permette di vedere più lontano e di reagire più velocemente rispetto ai requisiti minimi legali



Elevatissima resistenza alle vibrazioni

Adatto per applicazioni pesanti



Le lampade alogene e di segnalazione per camion più potenti di OSRAM

Scopri TRUCKSTAR PRO: le lampade alogene e di segnalazione per camion più luminose di OSRAM con un eccellente rapporto qualità-prezzo. Con una durata estremamente lunga, fino al 120% di luce in più rispetto alle lampade standard e un'elevata resistenza alle vibrazioni, queste lampade 24 volt sono ideali per i conducenti professionisti riducendo i tempi di fermo e i costi del parco veicoli. Grazie all'elevata resistenza alle vibrazioni, le lampade TRUCKSTAR PRO sono adatte anche per applicazioni gravose. Grazie alla loro straordinaria luminosità e alla durata fino a 2,5 volte maggiore rispetto alle lampade standard, le lampade migliorano la tua sicurezza durante la guida su strada.

Scheda della famiglia di prodotto

Dati tecnici

Descrizione del prodotto	Dati elettrici				Dati fotometrici
	Max potenza assorbita	Tensione nominale	Potenza nominale	Tensione di prova	
TRUCKSTAR PRO H1	84 W ¹⁾	24 V	70 W	28,0 V	1900 lm
TRUCKSTAR PRO H3	84 W ¹⁾	24 V	55 W	28,0 V	1750 lm
TRUCKSTAR PRO H4	85 / 80 W ¹⁾	24 V	75/70 W	28,0 V	1900/1200 lm
TRUCKSTAR PRO H7	75 W ¹⁾	24 V	70 W	28,0 V	1750 lm
TRUCKSTAR PRO H11	80 W ¹⁾	24 V	70 W	28,0 V	1600 lm

Descrizione del prodotto	Tolleranza flusso luminoso	Physical Attributes & Dimensions			Durata B3
		Attacco (denominazione da norma)	Lunghezza	Diametro	
TRUCKSTAR PRO H1	±15 %	P14.5s	62.5 mm	9 mm	600 hr
TRUCKSTAR PRO H3	±15 %	PK22s	42.0 mm	11.0 mm	600 hr
TRUCKSTAR PRO H4	±15 / ±15 %	P43t	82.0 mm	16.5 mm	140 / 450 hr ²⁾
TRUCKSTAR PRO H7	±10 %	PX26d	59.0 mm	12.0 mm	500 hr
TRUCKSTAR PRO H11	±10 %	PGJ19-2	67.0 mm	12.0 mm	500 hr

Descrizione del prodotto	Durata rispettando Tc	Certificati, Norme, Direttive	Informazioni ambientali e normative		
			Identificatore Primario dell'Articolo	Elenco candidati Sostanza 1	Numero di dichiarazione nel database SCIP
TRUCKSTAR PRO H1	1200 hr	H1	4062172216531 4008321784209 4052899413832 4052899413931 4062172216555 4062172159432 4008321851765 4062172174657 4062172285117 4062172232319 4052899529229 4008321784179 4052899414037 4062172218771	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili

Scheda della famiglia di prodotto

Descrizione del prodotto	Durata rispettando Tc	Categoria ECE	Certificati, Norme, Direttive			Informazioni ambientali e normative Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)		
			Identificatore Primario dell'Articolo	Elenco candidati Sostanza 1	Numero di dichiarazione nel database SCIP			
TRUCKSTAR PRO H3	1200 hr	H3	4052899413856 4052899413955 4052899481893 4058075021952 4062172159401 4008321784247 4062172027410 4008321851901 4062172285933 4052899481954 4052899481916 4052899414051 4008321784261	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili
TRUCKSTAR PRO H4	300 / 2) 1000 hr	H4	4062172150439 4052899476066 4052899413979 4062172150491 4052899413870 4008321785022 4008321785077	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili
TRUCKSTAR PRO H7	1000 hr	H7	4008321855978 4052899476042 4008321785091 4062172150453 4052899413818 4052899413917 4008321855930 4008321855954 4062172150521	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili
TRUCKSTAR PRO H11	1000 hr	H11	4052899904804 4052899904644 4008321832399 4062172150552 4052899414099 4008321832368 4008321832412 4052899413894 4052899413993 4062172150477	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili

1) Massima

2) Filamento 1

Scheda della famiglia di prodotto

Download dati

File
 User instruction GPRS_Istruzioni sui simboli di sicurezza
 Addon Technical Information Product Certificates HAL
 ref_pim_amsp_product360degreeimages TRUCKSTAR PRO H1 64155TSP
 ref_pim_amsp_product360degreeimages TRUCKSTAR PRO H3 64156TSP
 ref_pim_amsp_product360degreeimages TRUCKSTAR PRO H4 64196TSP
 ref_pim_amsp_product360degreeimages TRUCKSTAR PRO H7 64215TSP

Parere legale

Emissione di luce rispetto ai requisiti minimi ECE R112.

Consigli di applicazione

Per informazioni più dettagliate e grafici consultare la scheda tecnica

Clausola

Con riserva di modifiche senza preavviso. Salvo errori o omissioni. Assicurarsi sempre di utilizzare la versione più recente.

